国家发展改革委关于烟大铁路轮渡临时运价的复函 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E5_8F_91_E5_c80_306199.htm 国家发展改革委关于

烟大铁路轮渡临时运价的复函（发改价格[2007]966号）铁道

部： 你部《关于烟大铁路轮渡实行临时运价的函》（铁财

函[2007]203号）收悉。经研究，现就有关问题函复如下： 一

、同意烟大铁路轮渡（长岭子站-珠玑站，下同）自2007年5

月20日起实行临时运价。临时运价每吨最高不超过77元，下

浮幅度不限。 上述临时运价暂定执行至2008年底。期满后，

再根据烟大铁路轮渡运营状况和市场情况研究制定正式运价

。 二、执行临时运价期间，烟大铁路轮渡与执行统一运价的

国家铁路营业线实行分段计费，不再另行收取其他费用。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com